APPENDIX

hac parte {equitur, fimiliter, &Fe. Jo* ven’ inde
jur* coram domino Regeapud Weftm’ die Lu-
ne prox’ poft quindenam fancte Trin’, & quia
nec, {5¢. ad recogn’, &e. quia tam, ¢, Idem

Rex werfus Crook & alios,

14 Car, I1. O. B.

London ﬂ'.jUr’ pro Domino Rege fuper facra-

ment’ fuum prefentant, Quod ad
general’ quarterial’ feflion’ pacis Domini Regis,
tent’ pro civita’ London apud Guildhald® ejuf-
dem civitat’, die Mercarii fcil” vicefimo quinto
die Junii, anno regni Domini noftri Caroli fecun-
di, Dei gratia Angliz, Scotie, Francie, & Hi-
bernize Regis, fidei defenforis, ¢, quarto deci-
mo, coram Johanne Frederick Milite, Majore
civitat’ London, Thoma Adams Mil’ & Baronet’,
Ricardo Browne Mil® & Baronet’, & Thoma
Aleyn Milite & Baronet’, Aldermannis di¢te ci-
vitat’, ac al’ foctis fuis Jultic’ dictt Dom’ Regis,
ad pacem in civitat® preed’ confervand’, necnon
ad divers’ felon?’, tranfer’, & al’ malefatta infra
eandem civitat’ perpetrat’, audiend” & terminand’
affign’, Seflio ifta pacis adjornat’ fuit per preefat’
Juftic’ di¢ti Dom’® Regis ibidem ufque diem Jovis,
fcilicet vicehmum fextum diem ejufdem menfis
Junii, anno fupradi®o, ad horam feptimam ante
merid® ejufdem diei, apud Juftice-Hall 1 le Old
Bailey, in paroch’ fanét’ Sepulchri, in warda de
Farringdon extra London pred’, tenend” coram
prefat’ Jultic’ & al’ fociis fuis, ad faciend” ulterius
prout cur’ cor’, &Fe. Ac ad eundem dicm Jovis,
vicefimum {extum diem Junit, anno quarto dec-
mo fupradito, gencral’ quarterial’ feflio ifta pa-
cis tent’ fuit pro civitat’ London pred’ per ad-
jornament’ pracd’, apud Juftice-Hall pred’, in
paroch’ & ward” praed’, coram pricfat’ Johe’ Fre-
derick Milite, Majore civitat’ London, Thoma
Adams Mil’ & Baronet’, Ricardo Browne Mil® &
Baronet’, & Thoma Aleyrn Mii’ & Baronet’, Al-
dermannis  ditae aviea’, ac Willielmo Wilde
Mil> & Baronet’, uno Servien’ di€li Dom’ Regis
ad legem, ac Recordator’ civitat’ prad’, ac al’
fociis fuis Jultic’ dictt Dom’ Regis ad pacem in
civita® preed’ confervand’, necnon ad divers® fe-
fon’, tranfgr’, & al’ malefa®a mfra eandem civi-
tat’ perpetrat’, andiend” & terminand’ aflign’, Ac
adtunc & ibidem preed® general’ quarterial’ feflio
pacis pred’ ultertus adjornat’ fuit per preefat’ Ju-
itic” ulque diem Veneris, {cilicet vicelimum {epti-
mum diem dictl menfis Junii, anno quarto dect-
mo fupradicto, ad horam feptimam ante merid’
¢ufd’ diet, apud Juftice-Hall praed’, 1 parochia
& warda praed’ tenend’, coram prefat’ Juttic &
al’ fociis fuis, ad faciend” ulterius prout cur’ con’.
Ac fuperinde ad iftam candem general® quarterial®
feflion’ pacis, tent’ pro civitat’ London per ad-
jornament’ preed’ apud Jufltice-Hall pred’, 1 pa-
roch’ & warda prad’, dicto die Veneris vicelimo
feptimo die Junil, anno quarto decimo fupradicto,
coram prefa® Johanne Frederick Milite, Majore
civitat’ London, Thoma Adams Mil” & Baronet’,
Ricardo Brown Mil’ & Baronet’ Ricardo Chi-
verton Armigero, & Thoma Aleyn Mil” & Baro-
net’, Aldermannis dicte cwvitad’, ac Williehno
Wilde Milite & Baronet?’, uno Servien® dicti Do-
mini Regis ad legem, ac Recordator’ eufdem ci-
vitat’, ac al’ focuss fuis Juftic® difti Domini Regis